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Nieuwe trap.
Volgens bouwbesluit geplaatst.

Zie ook legenda onderin.

900x2315900x2315

RM

RMRM
RM

RM

RM

WP

Schetsmatige doorsnede met detailaanduiding

Schetsmatige doorsnede met detailaanduiding

10
00

Opp: 53,17
Woonkamer + keuken

K
oo

ke
ila

nd

Opp: 23,11
Gang + trap

Opp: 13,57
Bijkeuken / berging

Opp: 15,15
Hobbyruimte

Opp: 33,90
Woonkamer + keuken

Opp: 6,56
Gang

Opp: 6,52
Berging

Opp: 3,77
Gang/overloop

Opp: 1,50
Toilet

Opp: 4,01
Badkamer

Opp: 14,40
Slaapkamer

Hoogteverschil
bi-bu max. 20mm

Hoogteverschil
bi-bu max. 20mm

Hoogteverschil
bi-bu max. 20mm

Hoogteverschil
bi-bu max. 20mm

+9125

+3200

+2400 +2400

+9125

+0

+2200

+3200

+1000
+700

+9125

+2400 +2400+2200

+9125

+1000

+3200

+2155

Reeds sloopvergunning verleend!

+9000

+0

+3200

Reeds sloopvergunning verleend!

+2400

+9000

Reeds sloopvergunning verleend!

+9000

+2400+2200

+1000

+2155

Vars
se

lse
str

aa
t

9

Opp = 31500 M2

Opp = 1675 M2

1160-U-704

1160-U-740

704

740

Reeds sloopvergunning verleend

Bergplaats

best. toilet

be
st.

 do
uc

he

Honden en katten verblijf

W
ac

htk
am

er

Moto
rho

k

REEDS sloopvergunning voor verleend!

11
00

0
13

10
0

6000 20450

11
80

0
11

50
0

80
0

10000 16450

Best. doorgang Best. doorgang Best. doorgang Best. doorgang

Opp: 86,48
Room

Opp: 9,00
Room

Opp: 23,34
Room

Opp: 75,32
Room

Opp: 1,40
Room Opp: 2,59

Room

Renvooi materialen/afwerkingen

Onderdeel: Materiaal: Kleur:
Gevel: Baksteen Als bestaand
Voeg: Mortel Grijs
Gevelbekl. N.v.t. -
Kozijnen: Hout Gebroken wit
Ramen en deuren: Hout Groen
Luiken: Hout Groen
Overstekken/daklijsten: Rockpanel Gebroken wit
Dakbedekking hellend: Dakpannen/APP antraciet

Renvooi/arceringen

Bestaande buitenwanden
Bestaande binnenwanden

Maaiveld

30 min. brandwerendemuren (brandwerende wanden) (als best. houden)

30min. brandwerende doorgang (deur) 

RM Wand-/rookmelder als bedoeld in NEN 2555

Deurmaten aangegeven in plattegrond

Algemene opmerkingen
• alle werkzaamheden uit te voeren conform de geldende normen!
• alle maten controleren in het werk!
• constructiedetails conform opgave constructeur
• funderingsafmetingen conform opgave constructeur

Afmetingen / eisen trap

EISEN: WOONFUNCTIE:

-Minimum breedte van de trap: 0.8m

-Minimum vrije hoogte boven de trap: 2,3m

-Minimum aantrede: 0,22m

-Maximum hoogte van een optrede: 0,188m

-Minimum breedte van het tredevlak, gemeten loodrecht op de voorkant 0,05m
van dat vlak:

-Minimum breedte van het tredevlak ter plaatse van de klimlijn, gemeten loodrecht 0,23m
op de voorkant van dat vlak:

-Minimum afstand van de klimlijn tot de zijkanten van de trap: 0,3m
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Opp: 31,54
Bergzolder 2

Opvullen

Dampopen en waterkerende laag Mineral wol P = 45 kg/m3 T.b.v. brandwerendheid naar buren

Dubbele gips tbv extra brandwerendheid

Minerale wol

120 80 120

Dubbel gips tbv brandwerendheid 30min

Panlat

Tengel

Dakpan

Dubbel gips tbv brandwerendheid 30min
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Opdrachtgever:

Project:

Onderdeel:

Getekend:

Datum:

Schaal:

Formaat:

Werknummer: Bladnummer:

Bruggink Bouw, keukens en badkamers   

7055 AW Heelweg
Bezoekadres:  Molenweg 11 te Heelweg
Telefoon
E-mail
Website :

:
: (0315) 242 929

info@bruggink-bv.nl
www.brugginkgroep.nl

Status:

As indicated

Oranje
Varsselsestraat 9 Zelhem

Zelhem

10416

-

Plattegronden, aanzichten en situatietek.

DO-01

10416 - verbouw schuur

15/11/2022
TTA

schaal  1 : 100

Begane grond (NIEUW)

schaal  1 : 100

Voorgevel (NIEUW) (ongewijzigd)
schaal  1 : 100

Linker zijgevel (NIEUW) (gewijzigd)

schaal  1 : 100

Achtergevel (nieuw) (ongewijzigd)
schaal  1 : 100

Rechter zijgevel (nieuw) (gewijzigd)

schaal  1 : 100

Voorgevel (BESTAAND)
schaal  1 : 100

Linkerzijgevel (BESTAAND)

schaal  1 : 100

Achtergevel (BESTAAND)
schaal  1 : 100

Rechterzijgevel (bestaand)

schaal  1 : 1000

Situatie-tekening

schaal  1 : 100

Begane grond (BESTAAND)

Nr. Datum Omschrijving

schaal  1 : 100

Schetsmatige doorsnede met detailaanduiding

schaal  1 : 100

Verdieping 1

schaal  1 : 10
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Aansluiting dak met spouwmuur


